23 октября №107-РС
РЕШЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений в схему территориального Планирования Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан в части дополнения сведениями о

границах населенных пунктов, расположенных в границах населенных пунктов,

расположенных в границах сельских поселений, в отношении которых принято

решение об отсутствии необходимости подготовки генерального плана

 В соответствии со статьями 9,20,21 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Лаишевский муниципальный район», на основании

согласованного Кабинетом Министров Республики Татарстан положительного

заключения от 19 октября 2023г. №10-53/12946 на проект внесения изменений в схему

территориального планирования Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан ( в соответствии с приложениями), Совет Лаишевского муниципального

района решил:

1. Внести в схему территориального планирования Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан, утвержденную решением Совета Лаишевского

муниципального района от 19.12.2011 года №117-РТ в части дополнения сведениями о

границах следующих населенных пунктов согласно приложению, к настоящему

решению:

- пос. совхоза им. 25 Октября, расположенный в границах Александровского

сельского поселения;

- с. Атабаево, расположенного в границах Атабаевского сельского поселения;

- с. Ташкирмень, д. Макаровка, расположенные в границах Макаровского

сельского поселения;

2.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан в Информационно-

телекоммуникационной сети Интернет http://laishevo.tatarstan.ru и на официальном сайте

Федеральной государственной информационной системы территориального

планирования https://fgistp.economy.gov.ru.

Глава-председатель Совета

муниципального района                                                       И.Ф. Зарипов

СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422610 г.Лаишево,

ул. Первомайская, д.39

тел:   (8-84378) 2-51-51

факс:  (8-84378) 2-55-55

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

район СОВЕТЫ

422610 Лаеш ш.,

Беренче май урамы, 39 нчы йорт,

тел:   (8-84378) 2-51-51

факс: (8-84378) 2-55-55

http://laishevo.tatarstan.ru/
https://fgistp.economy.gov.ru/